
 
 

2007 年５月７日 
 
ライオンズクラブ国際協会 330－Ａ地区 
各クラブ会長 殿           
 
                       ライオンズクラブ国際協会 
                       330－Ａ地区 
                       環境保全委員会 
                       委員長   Ｌ 風間 昭 
 

３３０－A 地区環境保全委員会報告の送付について 

 
拝啓 新緑の候 貴ライオンにおかれましては益々ご清栄にてご活躍のこととお慶び

申し上げます。また貴クラブにおかれましては、平素よりライオンズ活動にご尽力を賜

り厚く御礼申し上げます。 

さて、別紙の通り３３０－A 地区 環境保全委員会報告を送らせていただきます。 

ご高覧いただきますとともに、クラブメンバーの皆様全員へご配布いただきますよう、

何とぞよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 
















